
UCHWAŁA NR XVII/146/2012
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Baranów za 
I półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 

wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Baranowie, Gminnego Centrum Kultury 
w Baranowie oraz Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie za I półrocze. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) art. 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z .zm.) – Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Baranów za I półrocze powinna zawierać: 

1) Część opisową o przebiegu wykonania budżetu Gminy Baranów za I półrocze obejmującą opis realizacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów budżetu z wyszczególnieniem: 

a) dochodów bieżących, 

b) dochodów majątkowych, 

c) wydatków bieżących, 

d) wydatków majątkowych, 

e) przychodów i rozchodów budżetu, według podziałek klasyfikacji budżetowej 

2) Część tabelaryczną w formie załączników zgodnych z uchwałą budżetową w układzie: 

- plan po zmianach, 

- wykonanie za I półrocze, 

- wskaźnik procentowy wykonania w stosunku do planu 

§ 2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej gminy za I półrocze obejmuje: 

1) Zestawienie tabelaryczne obejmujące realizację, sporządzone w szczegółowości wynikającej z uchwały 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

2) Stopień zawansowania przedsięwzięć odrębnie dla każdego zadania obejmującego plan, wykonanie i wskaźnik 
procentowy realizacji przedsięwzięć w stosunku do planu 

§ 3. 1. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Baranowie, 
Gminnego Centrum Kultury w Baranowie za I półrocze obejmuje: 

1) Zestawienie tabelaryczne przychodów według szczegółowości planu finansowego z podaniem planu rocznego 
i wykonania w I półroczu 

2) Zestawienie tabelaryczne kosztów według szczegółowości planu finansowego z podaniem planu rocznego 
i wykonania w I półroczu 

3) Stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych 

4) Stan środków pieniężnych na początek i koniec okresu sprawozdawczego 

5) Informację opisową w zakresie przychodów własnych i dotacji, kosztów osobowych i rzeczowych, inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych ze wskazaniem źródła finansowania 

2. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Baranowie przedstawia informację o przebiegu 
wykonania planu finansowego jednostki za I półrocze, w szczegółowości nie mniejszej niż w planie finansowym, 
uwzględniając w szczególności stan należności i zobowiązań , w tym wymagalnych. 

Id: 54AB740F-9C74-4CA8-866D-1B437E751E96. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak

Id: 54AB740F-9C74-4CA8-866D-1B437E751E96. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




